
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   01.09.2020               №  602 

г. Константиновск 
 

О проведении осеннего месячника 

чистоты на территории Константиновского 

городского поселения  

 

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 

04.03.2015  № 93 «О некоторых мерах по сохранению благоприятной 

окружающей среды и обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения» в целях благоустройства территории 

Константиновского городского поселения, в соответствии с пунктами 21, 22, 

части 1 статьи 33 Устава муниципального образования «Константиновское 

городское поселение», Администрация Константиновского городского поселения 

постановляет: 
 

1. Объявить на территории Константиновского городского поселения,  

18.09.2020г., 25.09.2020г., 02.10.2020., 09.10.2020г., осенний месячник чистоты 

(далее субботник).  

2. Руководителям предприятий и организаций городского поселения, 

независимо от их форм собственности, индивидуальным предпринимателям 

организовать уборку мусора на закреплённых и прилегающих территориях. 

3. Руководителям следующих предприятий и организаций города выделить 

транспорт для вывоза мусора на время проведения субботника с 9.00 до 17.00:  

- ОАО "Донгидрострой" (Ширяев В.В.);  

- ООО КСФ «Донрыбстрой» (Габриелян С.Г.); 

- И П  Кошаташян А.Г. (Кошаташян А.Г.) 

- МУП «Водник» (Макаров С.Н.); 

- ОАО «Ростовтоппром» Константиновский райтопсбыт (Принц О. В.); 

- ООО «Константиновское ДСУ» (Богомаз А. Н.); 

- МУП ЖКХ (Макаренко Д.Ф.) 

- МКУ «Чистая станица» (Лобко А.А.) 

Место сбора транспорта улица  Карташова г. Константиновск (в районе 

отдела сельского хозяйства администрации Константиновского района) 

4. О проведении субботников сообщить в  общественно-политической газете 

Константиновского района «Донские огни». 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации 

Константиновского городского поселения                        А.А. Казаков 


